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§ 77 Asianro 6955/00.00.01.02/2021 

 

 

Omistajaohjauksen muut asiat 
 

 

Talousjohtaja Marja-Leena Martikainen 

Talous- ja omistajaohjaus 

 

 

 Muutokset Servica Oy:n omistussuhteissa ja tytäryhteisöaseman säilymi-

nen  

• Servica Oy:n omistussuhteissa tapahtuu muutos vuoden 2023 alus-

sa, kun kuntia tulee mukaan pienosakkaiksi. Muutoksen johdosta 

Kuopion kaupungin omistusosuus putoaa alle 50 %:n. Kuopion kau-

pungilla säilyy yhtiössä tosiasiallinen määräysvalta. Servica Oy jat-

kaa Kuopion kaupungin tytäryhtiönä valtuustokauden loppuun ja 

yhtiöllä säilyy konsernitilin käyttöoikeus. Muutoksen myötä osakas-

sopimuksen päivittäminen ja yhtiöjärjestyksen selkeyttäminen ovat 

ajankohtaisia. 

 

 

 FCG:n tarjous konsernijohtamisen kaupunkikohtaisesta kehitystyöstä 

• Kuopion kaupunki on mukana suurten kaupunkien Toimivat kau-

punkikonsernit -verkostossa 2022-2024, jossa KuntaYt5 (Suomen 

Kuntaliitto, Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT, Avainta ry, 

KEVA ja Kuntarahoitus) toimii verkostokumppanina ja rahoittaa 

pyöreän pöydän tilaisuuksia ja seminaareja. Nämä tilaisuudet ovat 

verkostolle maksuttomia.  

• Osana tätä verkostotyötä FCG on tarjonnut kaupungeille mahdolli-

suutta osallistua maksulliseen kaupunkikohtaiseen verkosto-

osuuteen ja lähettänyt tarjouksen kaupunkikohtaisesta konserni-

johtamisen kehittämistyöstä. 

 

 

 Konserniyhteisöjen tavoitteet vuodelle 2023 ja vastaukset lisäkysymyksiin 

 

 

 Vaalijalan Kuntayhtymän tilannekatsaus 

 

 

 Valmistelija  

Marja-Leena Martikainen puh. +358 44 718 2153 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Jarmo Pirhonen 

 

Omistajaohjausjaosto merkitsee asiat tiedoksi. 

 

 

Päätös Merkitään, että omistajaohjausjaosto päätti vahvistaa kaupunginhallituk-

sen päätöksen Hyväksytty hallituksen jäsen (HHJ)-koulutuksesta: Tytär ja 

osakkuusyhteisöt maksavat lähtökohtaisesti hallituksen puheenjohtajan ja 
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hallituksen varapuheenjohtajan osallistumisen jäsenmaksuosuuden. Kau-

punginhallituksen osalta jäsenmaksuosuuden maksaa kaupunki. 

 

Omistajaohjausjaosto keskusteli ja merkitsi muut asiat tiedoksi. 
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